
JO Akatemian akvarellimaalaus&hyvinvointiviikko Italiassa 

luonnon keskellä ulkoilmassa&keskiaikaisissa pienkylissä  

kaukana massaturismilta : Emilia-Romagna ja Toscana        

Ajankohta 4.-10.9.2023 kesto 7 pv 

Majoitus: kahdessa 1800-luvun perinteisessä restauroidussa maalaiskartanossa, toisessa ulkouima-allas. 

Huoneet ovat kahden hengen huoneita (mahd.yhden hengen käyttöön lisämaksusta)  Hinta: 1480 eur (sis. 9 ruokailua)                            

      Kurssin vetäjä : Johanna Oras  

            Päivä  2 ti: Aamiaisen jälkeen klo 9.30 kuljetus Altopoggiosta 

Ca´Gufoon.  Ohjattua maisemamaalausta klo 12.00 asti. 

Pastantekoworkshoppi paikallisen kokin johdolla. Nautimme kaikki 

yhdessä  tämän herkullisen pastalounaan uima-altaan reunalla viinin 

kera. Kävelemme (myös kuljetus mahdollinen) n. 30 min matkan 

etruskiaikaiseen Pennabillin keskustaan ylös kukkulalle ja tutustumme 

sen nähtävyyksiin.  

Näemme Mona Lisan nk. 

renessanssiajan 

ulkoilmaparvekkeen ja 

maalaamme Leonardon 

silmin tämän näkymän (ohjattua 

maalausta). Käymme Alberto-

herran taidekynäpajassa meille 

varatulla tutustumiskäynnillä. 

Alberto kertoo työstään 

oopperamusiikin soidessa 

taustalla.  Maistamme 

kotijäätelöä sekä shoppailemme 

keskustassa.  lllallinen 

kuuluisassa perinteitä 

kunnioittavassa Michelin-

tähtiravintolassa Pennabillin rauhallisella rinnealueella (sis.hintaan). 

Nautimme rauhassa kahden tunnin illallisen. Kuljetus asunnoille. 

   Päivä 1 ma: Paikallisoppaanne Virpi tulee teitä vastaan 

Bolognan kentälle, mistä parin tunnin tilausbussimatka 

Pennabilliin. Majoitus Ca´Gufoon ja yhteinen tervetulotilaisuus 

maukkaan italialaisen koti-illallisen sekä viinien kera kauniin 

puutarhan uima-allasalueella; upea näkymä läheiseen Pennabillin 

kruunaa illallisen.  Johanna kertoo viikon ohjelmasta ja tavoitteista. 

Tutustumme toisiimme. Rentoudumme kaskaiden siritystä 

kuunnellessa. Altopoggioon majoittautuvat siirtyvät oppaan kanssa 

kukkulan toiselle puolelle vartin ajomatkan päähän. Buona notte a 

tutti, hyvää yötä kaikille!  

       Päivä  3 ke: Aamiaisen jälkeen lähdemme Ravennan 

kaupunkiin Emilia-Romagnan lääniin. Ravennassa on 

jopa kahdeksan rakennusta, jotka ovat Unescon 

Maailmanperintölistalla. Se tunnetaan parhaiten 

hyvin säilyneistä mosaiikeistaan ja myöhäisroomalais-

ja bysanttiajan arkkitehtuurista. Ravenna ”kolahtaa 

sieluun”! Museokäynnit maksetaan erikseen, hinta 

ilmoitetaan etukäteen.  Paikallisopas johtaa. 

Omakustanteinen lounas Ravennassa. Bussikuljetus 

merenrantaan kauniiseen Cesenaticoon. Ohjattua 

maalausta ja merihenkinen kala-/liha-illallinen.   



Syksyisen lämmin maalausviikko keski-Italian Montefeltrossa 

        

Päivä 5 pe:  Kuljetus klo 10.00 Ca´Gufosta Toscanan 

rajalle Altopoggioon ja siirtyminen läheiselle historialliselle 

Bascion tornille tapaamaan paikallista taitelijaa, herra 

Mattiaa. Hän odottaa meitä synnyinkotinsa edessä  

akvarellimaalauksineen ja kertoo itsestään ja näyttelystään 

Milanossa.  Pidämme hänen ja Johannan seurassa yhteisen 

maalausworkshopin. Tästä tulee hauskaa! Virpi kääntää italiasta 

suomeksi. Bascion tornin alue on Mona Lisan taustamaisemassa 

sekä myös Dante Alighieri ja Giotto tunnetusti  ihailivat sen 

kauneutta. Pientä purtavaa aperitiiveineen picnic -tyyliin 

Mattian kodin vieressä.  

 Vapaata aikaa kävellä ja tutustua paikkaan. Tilausbussi vie ylös 

luonnonpuiston illalliselle perheravintolaan, jossa ruoan 

laadusta eikä määrästä tingitä. Mahtava Toscanan viini 

kyydittää illlanviettoa. Kuljetus vieressä sijaitsevan 

Altopoggion kautta Ca´Gufoon.  

 

Päivä  4 to: Aamulla mahdollisuus kokeilla ”Jooga emozionale 

ja meditointi Tiibetin kellojen avulla” Intiassa opiskelleen ohjaajan 

kanssa asuntojen puutarhoissa (klo 8.00-10.00 Altopoggio, klo 

10.30 -12.30 Ca´Gufo). Hinta 20 e/hlö 

Ei tarvitse olla aiempaa kokemusta joogasta. Reippaasti mukaan!  

Kevyt lounas valmistettuna 

suoraan asuntoihinne 

herkullisen  kotitekoisen 

jälkiruoan kera. Iltapäivällä 

opastettua maalausta 

asuntojen puutarhoissa; 

Ca´Gufossa oleville 14-16.00, 

Altopoggiossa klo 16.30-

18.30. Ilta vapaata aikaa 

vaikkapa valmistella kukin 

töitään tai kävellä 

lähiseudulla. Pizzaillallinen 

tarjoillaan viineineen suoraan 

asunnoille klo 19.00. 

Päivä 6 la:  Kokopäiväretki: hurmaava Toscana: Leonardon Anghiari, 

shoppailua Sansepolcrossa (vapaa lounas) ja mahdollisuus 

vierailla Piero della Francescan kotimuseossa sekä ihanassa 

apteekki/yrttimuseossa. Vapaa lounas. Vierailemme iltapäivän 

historiallisella viintilalla Toscanassa,  missä ohjattua maalausta 

sypressien varjossa tilan puutarhassa. Viinien maistelua maukkaan 

illallisen kera tilalla sekä diplomien jako.  Paluu n. klo 22.00 

majapaikkoihimme.  

 

PV 7 su: Aamiaisen jälkeen tilasubussikuljetus Bolognan 

lentokentälle. Pysähdymme matkalla nauttimaan viimeisen 

italialaisen cappuccinon.  

Buon rientro e grazie ! Hyvää kotimatkaa ja kiitos käynnistä.  
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• Hinta* 1480 eur/hlö sisältää 

 Majoitus CaGufo-  maalaistalossa 

 5   kahden hengen huonetta  (ulkouima-allas): 

 www.italianvalleys.com/ca-del-gufo 

(lisää kuvia saatavilla lokakuun lopulla, kiitos) 

Majoitus  Altopoggio- maalaistalossa 

 3    erikokoista loma-asuntoa : 

 www.altopoggio.it  

Huom. Asunnot jaetaan varaamisjärjestyksessä 

• Lentokenttäkuljetukset (hinta laskettu Bolognan G. Marconi-kentältä ) ja kaikki ohjelman mukaiset  

bussikuljetukset retkineen paikallisella tilausbussilla luotettavan kuskin ja suomalaisen Virpi-oppaan 

seurassa. Virpi Virta on asunut ja työskennellyt Italiassa lähes 30 vuotta ja asuu nykyään Altopoggiossa.  

• Ohjelman mukaiset ateriat ( 3 lounasta, 6 illallista ) paitsi ne, joissa on mainittu ”hinta/vapaa”.  Viini, vesi, 

kahvi ja jälkiruoka kuuluvat aina hintaan. Huom. Michelin-tähtiravintolaillallinen viineineen sisältyy 

hintaan ! 

• tervetuliaisaperitiivi, pastantekokurssi, viinitilakäynti, paikallisen taitelijan workshoppi 

Huom!Hinta *ei sisällä lentoja, joita voi katsoa esim. Finnairin sivustolta huom. 3 tunnin SUORA LENTO  

Bolognaan tai  Lufthansan sivuilta yhdellä koneen vaihdolla. Otathan yhteyttä ennen lentojen varausta, jotta 

olemme kaikki samaan aikaan kentällä. Jokainen siis varaa lentonsa itse, grazie. 

*Aamiaiset voi tilata etukäteen hintaan 7 eur tai valmistaa itse asunnoissa.  

 

 Yhteydenotot  sekä info ja kysymykset : virpi@italianoppaasi.fi  /www.italianoppaasi.fi  

 Johanna Oras :  Johanna.oras@icloud.com 

 Kuvia ja videoita seudulta : www.italianvalleys.it  

 Huom. Pieni ryhmäkokomme mahdollistaa tehokkaan ja laadukkaamman opetuksen. Matka toteutuu 

 10 ilmoittautuneella. 

  Koe erilainen Italia tutustumalla paikallisiin ihmisiin heidän omassa ja aidossa ympäristössään.  

    Benvenuto di cuore, sydämellisesti tervetuloa!   


